
8. Členská schůze Spolku rodičů a přátel 
školy při Gymnáziu Josefa Božka, Český 

Těšín 
 
 
Datum: 14. 11. 2017 
 
Místo: aula gymnázia 
 
Účast: dle prezenčních listin přítomných rodičů 
 
PROGRAM: 
 
1. Zahájení členské schůze SRPŠ 
 
Předsedkyně HV SRPŠ Miroslava Szemlová přivítala přítomné rodiče a seznámila je s programem 
členské schůze. 
 
2. Představení stávajících i navrhovaných členů hlavního výboru SRPŠ a hlasování 
 
Předsedkyně jmenovitě představila stávající členy hlavního výboru i dva nově navrhované členy (2 
původní členové ukončili svou činnost, jelikož jejich děti ukončili studium na gymnáziu): 
 
předseda: Miroslava Szemlová 
místopředseda: Petra Huczalová 
pokladník: Petra Fedorová 
stávající člen: Miroslav Balek 
stávající člen: MUDr. Miroslav Bílka 
nový člen: Alena Punčocářová 
nový člen: Miroslav Sluštík 
 
Průběh hlasování o členech HV SRPŠ: PRO - 183 hlasů, PROTI - 0 hlasů, ZDRŽEL SE - 4 hlasy 

3. Přehled činnosti spolku a členské příspěvky 

Předsedkyně stručně seznámila přítomné s činností spolku a poděkovala rodičům za uhrazené 
členské příspěvky. 
 
 

  



4. Výsledek hospodaření SRPŠ za školní rok 2016/2017 vč. schválení 
 
Předsedkyně přednesla zprávu o výsledku hospodaření SRPŠ za školní rok 2016/2017 (podrobně je k 
nahlédnutí u pokladní HV SRPŠ Petry Fedorové): 
 
Příjmy: 
- počáteční stav k 31. 8. 2016 50 783,- Kč 
- členské příspěvky 111 595,- Kč 
Příjmy celkem: 162 378,- Kč 
 
Výdaje: 
- soutěže, olympiády, exkurze (jízdné, ubyt., start.) 36 344,- Kč 
- odměny pro žáky vč. občerstvení při maturitách 28 810,- Kč 
- adaptační kurz 12 000,- Kč 
- plavání 11 200,- Kč 
- školní vybavení, pomůcky 30 000,- Kč 
- organizační výdaje 2 531,- Kč 
Výdaje celkem: 120 885,- Kč 

Zůstatek ke dni 30. 8. 2017: 41 493,- Kč 
Průběh hlasování o výsledku hospodaření SRPŠ: PRO - 186 hlasů, PROTI - 0 hlasů, ZDRŽEL SE - 1 
hlas 

5. Návrh rozpočtu SRPŠ na školní rok 2017/2018 
 
Předsedkyně přítomné seznámila s návrhem rozpočtu SRPŠ na školní rok 2017/2018, který rovněž 
připravila pokladní HV SRPŠ p. Petra Fedorová: 
Předpokládané příjmy: 
- počáteční stav k 30. 8. 2017 41 493,- Kč 
- členské příspěvky 110 000,- Kč 
Předpokládané příjmy celkem: 151 493,- Kč 
 
Předpokládané výdaje: 
- soutěže, olympiády, exkurze (jízdné, ubyt., start.) 40 000,- Kč 
- odměny pro žáky vč. občerstvení při maturitách 20 000,- Kč 
- plavání 15 000,- Kč 
- školní vybavení, pomůcky 30 000,- Kč 
- organizační výdaje 2 000,- Kč 
Předpokládané výdaje celkem: 107 000,- Kč 
 
Předpokládaný zůstatek ke dni 30. 8. 2018: 44 493,- Kč 
 
6. Ukončení členské schůze a pozvánka na VI. Reprezentační ples 
 
Na závěr schůze předsedkyně poděkovala rodičům za spolupráci a pozvala je na VI. reprezentační 
ples gymnázia, který se bude konat 27. ledna. 2018 od 19 hod. v KaSS Střelnice v Českém Těšíně. 
Dále rodiče informovala o ceně vstupenek a předprodeji a o pozvánkách vč. žádosti o pomoc při 
přípravách a realizaci plesu. 
 
V Českém Těšíně dne 19. 11. 2017 
Zapsala: Miroslava Szemlová, předseda HV SRPŠ 

 


